Processo Geral nº 059/2024

EDITAL N º 003/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022

(LEI PAULO GUSTAVO)

AUDIOVISUAL

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna público a decisão da comissão em

relação ao pedido de revisão da pontuação, do edital de chamamento público n º 001/2024.

1.0. DA PONTUAÇÃO

1.1 CATEGORIAS DE APOIO – AUDIOVISUAL

Inciso I- LPG - Apoio a produção de obra audiovisual de curta-metragem ou videoclipe

NOME DO PROJETO PONTUAÇÃO

Cacique Doble- Nossa Terra, Nossa Gente 76

Ecos de Cacique Doble- 60 Anos de História 75

2.0 DA ANÁLISE DO RECURSO

 2.1 Do pedido de revisão de pontuação

O mesmo foi analisado e julgado pela comissão e INDEFERIDO, não se vislumbra qualquer

irregularidade na pontuação, devendo ser mantida a avaliação inicial.

Cacique Doble, 04 de junho de 2024

LUIZ ANGELO DEON

PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

LUCIANE DE FÁTIMA CAGNINI

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO